REFOND:WI-E-045  A/4  REV:E/0    PAGE:1
电话：0755-2967-5000
传真：0755-6683-9322
地址：广东省深圳市光明区融汇路瑞丰光电大厦
股票代码(Stock code):300241
SPECIFICATION

	2.1.2 Reel Dimension卷盘尺寸
	2.1.3 Label Form Specification标签规格
	2.1.4Part number nomenclature describe产品型号描述
	2.2 Moisture Resistant Packing防潮包装
	2.3 Cardboard Box包装纸箱
	3.SMT Reflow Soldering Instructions SMT回流焊说明
	3.1 SMT Reflow Soldering Instructions SMT回流焊说明
	4. Handling Precautions产品使用注意事项
	4.1 Handling Precautions产品使用注意事项
	RF-A3E31-W66E-A8B.pdf
	1. Description产品介绍
	1.1General Description产品描述
	1.2Features产品特征
	1.3Application产品应用
	1.4Package Dimension封装尺寸
	1.5Product Parameters产品参数
	1.6 Bin Range Of Forward Voltage and Luminous Flux (IF=150mA)电压与光通量分BIN范围(IF=150mA)
	1.7 Typical Optical Characteristics Curves典型光学特性曲线
	2. Packaging产品包装
	2.1 Packaging Specification包装规格
	2.1.1Carrier Tape Dimension载带尺寸
	2.1.2Reel Dimension卷盘尺寸
	2.1.3Label Form Specification标签规格
	2.2Moisture Resistant Packing防潮包装
	2.3Cardboard Box包装纸箱
	2.4Reliability Test Items And Conditions 信赖性测试项目及条件
	2.5 Criteria For Judging Damage 失效判定标准
	3．SMT Reflow Soldering Instructions SMT回流焊说明
	3.1SMT Reflow Soldering Instructions SMT回流焊说明
	4. Handling Precautions产品使用注意事项
	4.1 Handling Precautions产品使用注意事项
	RF-A3E31-W66E-A8B.pdf
	1. Description产品介绍
	1.1General Description产品描述
	1.2Features产品特征
	1.3Application产品应用
	1.4Package Dimension封装尺寸
	1.5Product Parameters产品参数
	1.6 Bin Range Of Forward Voltage and Luminous Flux (IF=150mA)电压与光通量分BIN范围(IF=150mA)
	1.7 Typical Optical Characteristics Curves典型光学特性曲线
	2. Packaging产品包装
	2.1 Packaging Specification包装规格
	2.1.1Carrier Tape Dimension载带尺寸
	2.1.2Reel Dimension卷盘尺寸
	2.1.3Label Form Specification标签规格
	2.2Moisture Resistant Packing防潮包装
	2.3Cardboard Box包装纸箱
	2.4Reliability Test Items And Conditions 信赖性测试项目及条件
	2.5 Criteria For Judging Damage 失效判定标准
	3．SMT Reflow Soldering Instructions SMT回流焊说明
	3.1SMT Reflow Soldering Instructions SMT回流焊说明
	4. Handling Precautions产品使用注意事项
	4.1 Handling Precautions产品使用注意事项
	RF-A3E27-W60E-A8.pdf
	1. Description产品介绍
	1.1General Description产品描述
	1.2Features产品特征
	1.3Application产品应用
	1.4Package Dimension封装尺寸
	1.5Product Parameters产品参数
	1.6 Bin Range Of Forward Voltage and Luminous Flux (IF=150mA)电压与光通量分BIN范围(IF=150mA)